SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KINH TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do  -  Hạnh phúc

	Số:       /TB-CĐKT

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Nhắc nợ học phí học kỳ 1 năm học 2023-2024 (nhắc lần 1)

Căn cứ Thông báo số 597/TB-CĐKT ngày 18/09/2023 của Trường Cao đẳng Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh, về việc thu học phí học kỳ 1 năm học 2023-2024.
Trường Cao đẳng Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh thông báo thời gian đóng học phí học kỳ 1 năm học 2023 - 2024 đã hết hạn, tuy nhiên còn nhiều Học sinh - Sinh viên chưa đóng xong học phí. Đề nghị các em Sinh viên hoàn thành nghĩa vụ đóng học phí học kỳ 1 năm học 2023-2024.
Thời hạn đóng học phí: đến hết ngày 20/11/2023

HSSV không hoàn thành nghĩa vụ đóng học phí đúng hạn sẽ không có tên trong danh sách lớp học; không được giải quyết thi cuối học kỳ, làm khóa luận; không được giới thiệu thực tập và chứng nhận các hồ sơ, giấy tờ liên quan.
Trường Cao đẳng Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh đề nghị các đơn vị, cá nhân liên quan và Học sinh - Sinh viên thực hiện nghiêm túc thông báo này. Trong quá trình thực hiện nếu có thắc mắc về vấn đề học phí, đề nghị liên hệ phòng Kế hoạch –
Tài chính để được giải đáp./.
Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
· P.CTHSSV;

· P.Đào tạo;                                (để thực hiện)

· Các khoa và các tổ bộ môn;

· P.TTr&ĐBCL (để biết);
· Lưu: VT, KHTC.

   Trần Văn Tú